Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXECUTIVO

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1344 / 2024 :: SEXTA, 13 DE DEZEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 11

P
ág

in
a

1
de

 1
1

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/2022 .......................................................................................... 1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 023/2024 ......................................................... 2

DECRETO Nº 050, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024. .............................................................................................. 2

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/2022

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/2022 PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 022/2022 FIRMADO ENTRE A PREFEITURA

MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, CNPJ: 01.597.627/0001-34 POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇAO: E A EMPRESA CONSTRUBEM CNSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI. PUBLICADO NO DIA 27 DE DEZEMBRO DE 2023, À

PÁGINA 04, DA EDIÇÃO 1340, SEGUNDA FEIRA, NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO – MA. A

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO EM QUESTÃO DAR-SE-Á A SUA CORREÇÃO NOS SEGUINTES TERMOS:

ONDE LÊ-SE:

BASE LEGAL: ART. 57, INCISO II, DA LEI N° 8.666, DE 1993;

O TERMO ADITIVO DE CONTRATO PODE SER CONSULTADO NA ÍNTEGRA NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DO MUNICÍPIO

ATRAVÉS DO SÍTIO ELETRÔNICO

DENISE PETUBA DE MORAES, ENIVAN RODRIGUES SANTOS.

GOVERNADOR EDISON LOBÃO,  09 DE DEZEMBRO DE 2024.

LEIA-SE:

O TERMO ADITIVO DE CONTRATO PODE SER CONSULTADO NA ÍNTEGRA NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DO MUNICÍPIO DE

GOVERNADOR EDISON LOÃO.

DENISE PETUBA DE MORAES, ENIVAN RODRIGUES SANTOS.

DATA DA ASSINATURA GOVERNADOR EDISON LOBÃO, 25 DE  OUTUBRO DE 2024.

ESSE TEXTO POSSUI EFEITOS RETROATIVOS À DATA DE SUA PUBLICAÇÃO ORIGINAL NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO NO DIA 09/12/2024.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0005295f540b5b20ed9616c29f0e527d381251c8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1344 / 2024 :: SEXTA, 13 DE DEZEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 11

P
ág

in
a

2
de

 1
1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 023/2024

RESENHA DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 023/2024; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 042/2023.

CONTRATANTE: GOVERNADOR EDISON LOBAO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SOB CNPJ Nº 06.077.947/0001-87.

ASSINATURA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – DENISE PETUBA DE MORAES.

CONTRATADA: C. N. MENESES MATOS COMERCIO EIRELI, INSCRITA NO CNPJ Nº 29.417.637/0001-60. REPRESENTANTE LEGAL:

CRISTIANA NUNES MENESES MATOS, PORTADORA DO CPF N° 996.017.103-53.

OBJETO: ADITIVO DE VALOR CONTRATUAL TENDO EM VISTA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EM GERAL QUE

ATENDA ÀS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA.

VALOR: SERÁ DE: R$: 305.261,50 (TREZENTOS E CINCO MIL E DUZENTOS E SESSENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO N° 023/2024 PERMANECEM  INALTERADAS.

BASE LEGAL: ART. 57, INCISO II, DA LEI N° 8.666, DE 1993;

O TERMO ADITIVO DE CONTRATO PODE SER CONSULTADO NA ÍNTEGRA NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DO MUNICÍPIO DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO.

GOVERNADOR EDISON LOBÃO, 13 DE DEZEMBRO DE 2024.

DECRETO Nº 050, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DA LISTA PRELIMINAR DE BENEFICIÁRIOS DO PRECATÓRIO DO FUNDEF, INCLUINDO OS

SERVIDORES QUE APRESENTARAM REQUERIMENTOS ADMINISTRATIVOS BEM COMO DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA

ENVIO DE CONTESTAÇÕES PARA OS SERVIDORES QUE NÃO O FIZERAM NO PRAZO ANTERIOR E DO PRAZO PARA DIVULGAÇÃO

FINAL DE SERVIDORES, VALORES E DATAS PARA PAGAMENTO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o que dispõe a Lei Orgânica do Município e o que dispõe a Lei Municipal n° 028/2002, lei essa que trata sobre o Regime Jurídico dos

Servidores Públicos de Gov. Edison Lobão/MA,

DECRETA:

Art. 1º. A divulgação da lista preliminar de servidores beneficiários que habilitaram-se, por meio eletrônico (sítio eletrônico municipal) e validaram

as informações de tempo de serviço, no período de 08/11 a 25/11/2024, segue no Anexo I deste Decreto.

Art. 2°. Os servidores/interessados que protocolaram requerimento administrativo no período de 26/11 a 29/11/2024 estão listados no Anexo II deste

Decreto.

Art. 3º. Os beneficiários que não validaram as informações preliminares de tempo de serviço tão pouco enviaram contestações no período de 08/11 a

25/11/2024 terão um novo prazo para o fazerem, sendo este de 13/12 a 17/12/2024, Anexo III deste Decreto.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0005295f540b5b20ed9616c29f0e527d381251c8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1344 / 2024 :: SEXTA, 13 DE DEZEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 3 DE 11

P
ág

in
a

3
de

 1
1

Art. 4º. O prazo para divulgação final de servidores que entraram com contestação, recurso administrativo, valores e datas para pagamento será feito

após a conclusão dos procedimentos administrativos internos. Contudo, a Gestão Municipal terá o prazo de 15 dias úteis para divulgar o cronograma

ou prorrogar o prazo por igual período.

Art. 5º. Os casos omissos serão deliberados e decididos pela Secretaria Municipal de Educação.

Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, EM GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, 13 DE DEZEMBRO DE 2024, 203º DA

INDEPENDÊNCIA E 135º DA REPÚBLICA.

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

Prefeito Municipal

ANEXO I – RELAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS HABILITADOS

Nº NOME CPF

1 ADRIANA DE SOUSA RIBEIRO 642.***.***-72

2 ALANETE RODRIGUES DOS SANTOS LIMA 954.***.***-87

3 ALBERTINA DE ALENCAR NEIVA 252.***.***-00

4 ANALIA DOS SANTOS SILVA 328.***.***-91

5 ANA PAIVA MORAIS DE SOUSA OLIVEIRA 011.***.***-09

6 ANTONIA ALVES DA SILVA  650.***.***-87

7 ARIADNA COSTA DA SILVA 344.***.***-15

8 ARIANE COSTA DA SILVA 825.***.***-25

9 ATILON PARANHOS DO VALE JUNIOR 815.***.***-53

10 BARTOLOMEU DA SILVA 242.***.***-00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0005295f540b5b20ed9616c29f0e527d381251c8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1344 / 2024 :: SEXTA, 13 DE DEZEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 4 DE 11

P
ág

in
a

4
de

 1
1

11 CALISTENES MARCELO REIS DE ABREU 624.***.***-91

12 CARLOS ALVES LIMA 875.***.***-04

13 DAILMA ALMEIDA SOUSA GOMES 872.***.***-68

14 DARLAN ALMEIDA SOUSA 962.***.***-00

15 EDI CARLOS FERREIRA DE MORAES  627.***.***-06

16 ELIEL DE OLIVEIRA  303.***.***-00

17 ELISA OLIVEIRA DA SILVA 197.***.***-49

18 ELZA RIBEIRO DA SILVA  278.***.***-91

19 ELZIR NASCIMENTO DE MORAES  493.***.***-91

20 ENEDITE SOUSA DE OLIVEIRA  363.***.***-53

21 EUNICE APARECIDA DA SILVA ARAUJO 028.***.***-47

22 FABIO DA SILVA DIAS  626.***.***-30

23 FRANCISCA BARBOSA DE ARAUJO 248.***.***-49

24 FRANCISCA ELEUSA NASCIMENTO SOUSA 425.***.***-20

25 FRANCISCA MENDES ARAGAO 044.***.***-72

26 FRANCISCO GEOVANNY NEGREIROS MENDES 620.***.***-97

27 GILMAR ALVES DE OLIVEIRA  523.***.***-91

28 GLECIA DA SILVA SOUSA 960.***.***-49

29 GLEISON DA SILVA IBIAPINO 004.***.***-74

30 INALDO GOMES DA SILVA 641.***.***-72

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0005295f540b5b20ed9616c29f0e527d381251c8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1344 / 2024 :: SEXTA, 13 DE DEZEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 5 DE 11

P
ág

in
a

5
de

 1
1

31 IVANETE DE ANDRADE SOUSA 880.***.***-49

32 IVONE SILVA CARDOSO 225.***.***-20

33 IZABEL CAROLINA GUIMARAES  765.***.***-15

34 JADNA ROCHA SILVA 611.***.***-20

35 JEAN CARLOS MACIEL NASCIMENTO 328.***.***-20

36 JOSAFA DA CONCEICAO CLEMENTE  736.***.***-30

37 JOSE DE RIBAMAR FREITAS LIMA 094.***.***-59

38 JOSENILDA MATOS AVELINO 402.***.***-91

39 LACINELIA MORAIS BARRETO 275.***.***-04

40 LINDONEYDE MACIEL NASCIMENTO 645.***.***-20

41 LUCI VERA MIRANDA REGO 507.***.***-87

42 LUCILENE LIMA DA CUNHA 693.***.***-72

43 LUIS CARLOS FERREIRA OLIVEIRA 764.***.***-15

44 LUZIENE DAVID DE SOUSA 803.***.***-82

45 MARCOS ANTONIO DA SILVA VIANA 867.***.***-34

46 MARIA APARECIDA SOARES DE ARAUJO 304.***.***-53

47 MARIA DA SILVA IBIAPINO 343.***.***-53

48 MARIA DE JESUS NONATO FARIAS 680.***.***-34

49 MARIA DOS ANJOS NASCIMENTO ARAUJO 797.***.***-15

50 MARIA FRANCISCA DA SILVA SANTOS 333.***.***-68

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0005295f540b5b20ed9616c29f0e527d381251c8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1344 / 2024 :: SEXTA, 13 DE DEZEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 6 DE 11

P
ág

in
a

6
de

 1
1

51 MARIA LUZIA DIAS PEREIRA  649.***.***-49

52 MARIA NATIVIDADE NETO LIMA  198.***.***-68

53 MARIGELCE LEAL SILVA 630.***.***-44

54 MARILENE BATISTA VERAS 523.***.***-59

55 MARINEZ BARBOSA DA SILVA  333.***.***-15

56 MARINICE LIMA RODRIGUES 907.***.***-72

57 MARKLEIDE LUCIA SOARES DE SOUSA 906.***.***-00

58 MAURO DE SOUSA ALMEIDA 779.***.***3-72

59 MAXIMO JOSE PEREIRA LIMA 719.***.***3-53

60 NILMAR VITOR DA SILVA 350.***.***-78

61 NILVAN DE JESUS SANTANA 796.***.***-68

62 NIVEA OLIVEIRA DOS SANTOS  619.***.***-06

63 ODINALDO CAVALCANTE DE JESUS 756.***.***-72

64 RAIMUNDA ROMILDA NUNES DA SILVA  615.***.***-00

65 RUBERLENE BORGES PEREIRA 755.***.***-20

66 SAMUEL FREITAS DOS SANTOS  576.***.***-53

67 TASSIANE DE MORAES BUSETI 017.***.***-08

68 TERRY LAUNDOS AGUIAR 915.***.***-04

69 TANIA PEREIRA FRANCO 019. ***.***-77

7 VADILSON DE ALMEIDA SILVA 345.***.***-20

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0005295f540b5b20ed9616c29f0e527d381251c8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1344 / 2024 :: SEXTA, 13 DE DEZEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 7 DE 11

P
ág

in
a

7
de

 1
1

71 WALKIRIA DE MIRANDA CORREIA  626.***.***-49

72 WILSA DA SILVA SOUSA 759.***.***-72

ANEXO II – RELAÇÃO DE INTERESSADOS COM RECURSO ADMINISTRATIVO

Nº NOME CPF

1 CALIANDRO REIS DE ABREU  927. ***.***-34

2 CLEANY VIEIRA DE MATOS 644. ***.***-49

3 JOSE PATROCINIO RIBEIRO LIMA 175. ***.***-68

4 LINDOMAR DA COSTA 665. ***.***-34

5 MARIA DO CARMO MILHOMEM RODRIGUES 344. ***.***-87

6 MISSILENE LABRES DE AMORIM 737. ***.***-72

7 RENATA MARINHO DOS REIS 973. ***.***-15

8 SELMA NASCIMENTO DA SILVA 960. ***.***-34

9 ZENEIDE NASCIMENTO DO VALE 528. ***.***-15

ANEXO III – RELAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS QUE AINDA NÃO SE HABILITARAM OU CONTESTARAM

Nº NOME CPF

1 ADRIANA ALENCAR SILVA 562.***.***-06

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0005295f540b5b20ed9616c29f0e527d381251c8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1344 / 2024 :: SEXTA, 13 DE DEZEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 8 DE 11

P
ág

in
a

8
de

 1
1

2 ALDINETE SILVA CHAVIER 978.***.***-72

3 ALINE DOS SANTOS MESQUITA 855.***.***-68

4 ANA MARCIA SALVADOR DA SILVA 023.***.***-75

5 ANEYDE LOPES LIMA 724.***.***-34

6 ANTONIO JOSE DA SILVA 489.***.***-04

7 CLEANE NUNES ALMEIDA 855.***.***-68

8 CLEONICE GUEDES DA SILVA SOUSA  435.***.***-91

9 CONCEICAO RIBEIRO TEIXEIRA  897.***.***-49

10 CRISTIANE PARANHOS LIMA DO VALE 641.***.***-04

11 CRISTINA DA CONCEICAO SILVA 010.***.***-45

12 DINALVA GOMES DA SILVA 333.***.***-49

13 EDIMAR PEREIRA DA SILVA 351.***.***-72

14 EDIVALDO PEREIRA DE SOUSA 714.***.***-91

15 ELIANE DA SILVA PEREIRA 625.***.***-20

16 ELVIRA VIEIRA FILHA 328.***.***-34

17 EULALIA SOUSA BATISTA 626.***.***-34

18 GEOVANE PEREIRA DA SILVA 016.***.***-20

19 GILMAR DE SOUSA LIMA 345.***.***-59

20 GUTEMBERGUE BARBOSA PEREIRA 752.***.***-91

21 IRENE DA CONCEICAO PEREIRA 307.***.***-15

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0005295f540b5b20ed9616c29f0e527d381251c8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1344 / 2024 :: SEXTA, 13 DE DEZEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 9 DE 11

P
ág

in
a

9
de

 1
1

22 ISABEL RIBEIRO SOARES  ---

23 JOAO ARRUDA MOURAO 040.***.***3-34

24 JOAO BATISTA DA SILVA 280.***.***-91

25 JUVENIL MENDES XAVIER 687.***.***-78

26 KARLEYBY ALLANDA BARBOSA DE SOUSA 625.***.***-15

27 LECI PEREIRA DE MORAES 333.***.***-87

28 LIACARA SANTOS DE CARVALHO 838.***.***-91

29 LUZIA VANEZ RODRIGUES DOS SANTOS  708.***.***-15

30 MARIA DAS DORES CALDAS BARROS  427.***.***-34

31 MARIA DE FATIMA RIBEIRO BARBOSA  328.***.***-04

32 MARIA IZALDI SOBRAL SANTOS  255.***.***-04

33 MARIA JUCILEIDE DA SILVA  268.***.***-53

34 MARIA ROSANIA BORGES DE SOUSA 011.***.***-88

35 MARIA SOCORRO DOS SANTOS  291.***.***-04

36 MARIA ZELMA SOUSA SOARES 810.***.***-49

37 OSMAR SILVA DE MORAES  659.***.***-68

38 REGIVALDA DOS SANTOS SILVA 630.***.***-87

39 RILDO DE SOUSA CARVALHO 840.***.***-20

40 RITA DE CASSIA BENICIO GUILHERME 412.***.***-72

41 RONALDO LUCINDO LIMA 790.***.***-04

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0005295f540b5b20ed9616c29f0e527d381251c8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1344 / 2024 :: SEXTA, 13 DE DEZEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 10 DE 11

P
ág

in
a

10
 d

e
11

42 ROSIANE MARCIA DOS SANTOS  046.***.***-25

43 SHIRLEY MIRANDA REGO CARVALHO 837.***.***-20

44 SIRLENE DE SOUSA RIBEIRO  329.***.***-72

45 SORAYA BARROS DE ANDRADE  708.***.***-25

46 SUZAMAR DA SILVA SALGUEIRO 922.***.***-04

47 TEREZA CRISTINA DE SOUSA  328.***.***-68

48 VANDEVALDO ALVES DA SILVA 243.***.***-53

49 VANUSA LEAO SANTOS  592.***.***-72

50 VILMAR PEREIRA DA SILVA  743.***.***-72

51 WALLAC LIMA FRANCA 888.***.***-04

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0005295f540b5b20ed9616c29f0e527d381251c8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1344 / 2024 :: SEXTA, 13 DE DEZEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 11 DE 11

P
ág

in
a

11
 d

e
11

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0005295f540b5b20ed9616c29f0e527d381251c8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org